
Tualettruumi hügieen 
uues normaalsuses

CDC1 andmetel levib COVID-19 kergesti 
inimeste vahel, kes on omavahel tihedas 
kontaktis (kuni 2 meetri kaugusel) 
hingamisteedest väljuvate piiskade kaudu, 
mis tekivad siis, kui nakatunud inimene 
köhib, aevastab või räägib.

Võimaldage sotsiaalset distantseerumist, piirates 
korraga tualettruumis viibivate inimeste arvu. 

48% 
maailma küsitlustele vastanutest nõustub või 
nõustub kindlalt sellega, et nad lähevad vähem 
tõenäolisemalt kohtadesse, kus ei pakuta käte 
kuivatamise alternatiivina paberkäterätikuid7 

2014. aasta UNCG uuring8 näitas, et kui osagi 
paberkäterätikust on klientidele nähtav, siis 
see suurendab kätepesu 23% võrra

Piisavalt varustatud kätepesuvahenditega, 
sealhulgas seebi ja veega, ning 
paberkäterätikutega. Või pakkuge vähemalt 
60% alkoholi sisaldusega käte desinfektanti 
(töötajatele ja vanematele lastele, kes saavad 
käte desinfektanti ohutult kasutada). Samuti 
on soovitatav pakkuda kosmeetilisi salvrätte 
ja puutevabasid prügikaste.

Pakkuge alati paberkäterätikuid.

81%
ülemaailmses uuringus osalenutest ütleb, 
et nad ootavad avalikelt tualettruumidelt 
nüüd turvalisema hügieenikeskkonna 
tagamist kui enne COVID-19 kriisi.2 

…Ja ootused hügieenile on kõrged

Tualettruumi hügieeni parimad tavad riski 
maandamiseks³ 

Kas teadsite?

Me teame, kuidas COVID-19 levib…

89% 
puhastusteenindajate jaoturi 
kontrollidest ei ole vajalikud.4 
Parandage sotsiaalse distantsi 
hoidmist tualettruumides, kasutades 
arukaid jaotureid, mis näitavad täpselt, 
millal ja kus on vaja toodet lisada.

Veenduge, et tualettruumid on:

Korrapäraselt puhastatud ja desin�tseeritud, 
eriti sageli puudutatavad pinnad, nagu 
segistid, tualetid, kabiinide uksed, uste 
käepidemed, tööpinnad, mähkimislauad 
ja valguslülitid. 

Erinevalt paberkäterätikutest 
vallandavad kiire õhujoaga 
kätekuivatid õhku rohkem 
piisku,5 see suurendab 
bakterite õhus levimise ohtu. 

Paberkäterätikuga käte 
kuivatamisel tekkiv hõõrdumine 
aitab samuti eemaldada rohkem 
patogeene kui muud 
kuivatamisvõimalused.6 

Viirus püsib plast- ja roostevabadel pindadel 
elujõulisena kuni 72 tundi, kuid muutub 
pabertaskurätikul kiiresti ebastabiilseks. 

1  https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/prevent-getting-sick/how-covid-spreads.html
2  2020. aasta uuringu viis läbi United Minds koostöös CINTiga aprillis 2020. Uuring hõlmas seitse turgu: Ühendkuningriigid, USA, Hiina, Saksamaa, 

Prantsusmaa, Hispaania ja Rootsi.°Kokku vastas küsitlusele 7067 isikut.
3  htts://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/community/large-events/considerations-for-events-gatherings.html#guiding-principles
4 Kaheksa Tork EasyCube® kliendi andmete põhjal, mõõdetud 515 päeva jooksul, enne ja pärast Tork EasyCube’i kasutuselevõtmist.
5 Allikas: Margas E. et al, J Applied Microbiol, 2013
6 Allikas: Todd , J Food Prot, 2010
7 2020. aasta uuringu viis läbi United Minds koostöös CINTiga aprillis 2020. Uuring hõlmas seitse turgu: Ühendkuningriigid, USA, Hiina, Saksamaa, 
Prantsusmaa, Hispaania ja Rootsi.°Kokku vastas küsitlusele 7067 isikut.
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